XXVI. Der Bischof Conrad von Cammin bestätigt dem Kloster Marienpforte seine  
Patronatsrechte, am 30. April 1319.

Nos conradus, dei gracia camminensis ecclesie episcopus, omnibus prefencia in-  
specturis, notum esse cupimus, quod litteras venerabilium patrum eiusdem ecclesie quondam episco-  
porum in hec verba recepimus:

Henricus —. (Es folgt die wörtliche Anführung des Bestätigungsbriefs de anno 1303,  
cfr. Nr. 17.)